Gezichtsbehandelingen 45 min. 28,50
Reiniging

Peeling

Voorbereidend masker

Wenkbrauwen epileren

Vapazone

Oneffenheden verwijderen

Masker

Dag- of nachtverzorging

Gezichtsbehandelingen 60 min. 38,50
Reiniging

Peeling

Voorbereidend masker

Wenkbrauwen epileren

Vapazone

Oneffenheden verwijderen

Massage

Masker

Dag- of nachtverzorging

Gezichtsbehandelingen 90 min. 49,50
Rugmassage of handparaffine pakking
Reiniging

Peeling

Voorbereidend masker
Wenkbrauwen epileren

Vapazone

Oneffenheden verwijderen

Massage

Masker

Dag- of nachtverzorging

Lichaamsbehandelingen:

Lichaamsmassage

37,50

Rug, schouder, nekmassage 27,50
Decolleté, hals, gezichtsmassage 25,00
Reinigende rugbehandeling 22,50

Hotstone Massage:

Hotstone Massage 30 min. 27,50
Hotstone Massage 60 min. 45,00
Harsen:

Harsen wenkbrauwen
Harsen bovenlip of kin
Harsen bovenlip en kin
Harsen onderbenen of
bovenbenen

Harsen gehele benen
Harsen bikinilijn
Harsen oksels

Harsen armen

Harsen rug

Brazilian Wax

8,50
850
15,00

18,50
29,50
11,50
11,50
14,50
21,50

vanaf: 28,50

Full Brazilian € 35,-

Brazilian Strip € 35,-

Brazilian String € 28,50

Pedicure:

Pedicure behandeling

incl. lakken 22,50
Manicure:

Manicure behandeling 22,50
Manicure beh. incl. Paraffine 28,50
Handparaffine pakking 9,50

Seizoensbehandelingen:
Gezichtsbehandeling 90 min.
inclusief ampul en collageen

of rubbermasker 57,50
Make-up:

Dag make-up 17,50
Bruidsmake-up

inclusief proefmake-up 65,00
Bruidsarrangement 100,00
Epileren:

Epileren wenkbrauwen 8,50
Verven:

Verven wimpers 8,50
Verven wenkbrauwen 8,50

Extra verzorging tijdens
de behandelingen:
Collageenvliesmasker
Rubbermasker

Ampul

Ice mask

Cadeaubon:
Cadeaubonnen vanaf:

Scan de QR-code om onze gegevens ¥,
toe te voegen aan je adresboek.

12,50
12,50
10,00
10,00

8,50




